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Se reserva el derecho de cambios técnicos.

Mordaza de centrado 

Nº de 

pedido

Artículo n° Fuerza de Fuerza de Puntos 

de su-

jeción

sujeción 

N -1

Carrera 

[mm]

Precisión 

-

tición [mm] [mm]

Peso

[g]

329268 6974-3025 4,0 10,0 3 25-29 3,0 ±0,02 12 441

329300 6974-3028 4,0 10,0 3 28-32 3,0 ±0,02 12 449

329342 6974-3032 4,0 10,0 3 32-36 3,0 ±0,02 12 460

329078 6974-3036 4,0 10,0 3 36-40 3,0 ±0,02 12 575

329110 6974-3039 4,0 10,0 3 39-43 3,0 ±0,02 12 591

329151 6974-3042 4,0 10,0 3 42-46 3,0 ±0,02 12 607

329185 6974-3045 4,0 10,0 3 45-49 3,0 ±0,02 12 624

329193 6974-3048 4,0 10,0 3 48-52 3,0 ±0,02 12 641

329227 6974-3051 4,0 10,0 3 51-55 3,0 ±0,02 12 660

Mordaza de centrado MINI  
con tres puntos de sujeción

N° 6974

Tabla de medidas:

Nº de 

pedido

Artículo n° C F G J K L L1 P R S Z

Junta tórica Junta tórica

329268 6974-3025 24 11,3 24,5 16 40 8 6 66,5 45 45 27 62,5 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329300 6974-3028 24 11,3 27,5 16 40 8 6 66,5 45 45 27 62,5 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329342 6974-3032 24 11,3 31,5 16 40 8 6 66,5 45 45 27 62,5 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329078 6974-3036 35 11,3 35,5 16 40 8 6 65,0 45 45 27 57,0 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329110 6974-3039 35 11,3 38,5 16 40 8 6 65,0 45 45 27 57,0 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329151 6974-3042 35 11,3 41,5 16 40 8 6 65,0 45 45 27 57,0 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329185 6974-3045 35 11,3 44,5 16 40 8 6 65,0 45 45 27 57,0 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329193 6974-3048 35 11,3 47,5 16 40 8 6 65,0 45 45 27 57,0 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

329227 6974-3051 35 11,3 50,5 16 40 8 6 65,0 45 45 27 57,0 2,6 4,0 20,5 8 3 16,8 7,7 1,1 1,5 6 409508 537985

Medidas de montaje:

Acabado:

Aplicación:

Características:

Nota:

Sobre demanda:

CAD

A

B = soltar


